附件1
2024年度一级造价工程师职业资格考试

(交通运输工程)成绩合格人员公示

根据《司法部关于印发开展证明事项告知承诺制试点工作方案的通知》(司发通〔2019〕54号)、《人力资源社会保障部办公厅关于印发<人力资源社会保障系统开展证明事项告知承诺制试点工作实施方案>的通知》(人社厅发〔2019〕71号)及《人力资源社会保障部人事考试中心关于印发<专业技术人员资格考试报名证明事项告知承诺制试点工作实施方案>的通知》(人考中心函〔2019〕26号)的规定和要求,现将我省2024年度一级造价工程师职业资格考试(交通运输工程)成绩合格人员予以公示,共116人(名单附后)。
公示期为2024年12月30日-2025年1月3日
公示期间集中接受对成绩合格人员的监督举报,对虚假承诺行为,一经查实,将按相关规定处理。

举报电话:0351-7033220
山西省2024年度一级造价工程师职业资格考试

(交通运输工程)成绩合格人员花名册
	序号
	报名地市
	姓名
	身份证号
	报考级别
	报考专业
	资格审核
开始年度

	1
	山西省太原市
	杨敏
	142232****5955
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	2
	山西省太原市
	张海刚
	142422****3013
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	3
	山西省太原市
	李雪娥
	533001****0344
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	4
	山西省太原市
	王丽娜
	142733****5425
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	5
	山西省太原市
	乔粉剑
	140522****0528
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	6
	山西省太原市
	谢世海
	140603****4911
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	7
	山西省太原市
	张艳苗
	130926****0424
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	8
	山西省太原市
	马敏
	142201****3800
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	9
	山西省太原市
	侯国辉
	140106****0617
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	10
	山西省太原市
	王迎春
	142202****1275
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	11
	山西省太原市
	韩晋鹏
	142301****5415
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	12
	山西省太原市
	贾国蓝
	142427****1222
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	13
	山西省太原市
	王建丽
	142431****0069
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	14
	山西省太原市
	杨毅
	142725****5219
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	15
	山西省太原市
	陈天恩
	142731****3315
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	16
	山西省太原市
	鞠治兰
	370722****664X
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	17
	山西省太原市
	李昌忠
	620422****2735
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	18
	山西省太原市
	韩坤
	142603****102X
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	19
	山西省太原市
	周涵宇
	140202****0510
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	20
	山西省太原市
	李志亮
	141181****0033
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	21
	山西省太原市
	赵海韩
	142431****0631
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	22
	山西省太原市
	刘帅
	142303****1117
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	23
	山西省太原市
	袁海波
	370281****0011
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	24
	山西省太原市
	张帅
	140429****5614
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	25
	山西省太原市
	靳璐
	140581****4523
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	26
	山西省太原市
	续文龙
	140121****6511
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	27
	山西省太原市
	段文林
	410521****6014
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	28
	山西省太原市
	任建华
	140102****1421
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	29
	山西省太原市
	王丹丹
	142601****8245
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	30
	山西省太原市
	明超
	511303****2656
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	31
	山西省太原市
	董晓茹
	142725****0027
	考全科
	交通运输工程
	202110

	32
	山西省太原市
	任亚廷
	142328****0052
	考全科
	交通运输工程
	202212

	33
	山西省太原市
	王洪
	622301****3156
	考全科
	交通运输工程
	202211

	34
	山西省太原市
	秦云锋
	142601****911X
	考全科
	交通运输工程
	202310

	35
	山西省太原市
	周欢林
	140930****0025
	考全科
	交通运输工程
	202110

	36
	山西省太原市
	张建宇
	140424****3619
	考全科
	交通运输工程
	202110

	37
	山西省太原市
	胡丹丹
	239005****2026
	考全科
	交通运输工程
	202310

	38
	山西省太原市
	沈金燕
	342529****1620
	考全科
	交通运输工程
	202110

	39
	山西省太原市
	陈刚
	140429****1615
	考全科
	交通运输工程
	202212

	40
	山西省太原市
	张永军
	140322****0612
	考全科
	交通运输工程
	202310

	41
	山西省太原市
	刘晓聪
	140102****6010
	考全科
	交通运输工程
	202212

	42
	山西省太原市
	付兆华
	142322****7521
	考全科
	交通运输工程
	202110

	43
	山西省太原市
	武丽红
	140104****3427
	考全科
	交通运输工程
	202110

	44
	山西省太原市
	王凡
	142729****361X
	考全科
	交通运输工程
	202310

	45
	山西省太原市
	白杨
	140602****4514
	考全科
	交通运输工程
	202310

	46
	山西省太原市
	刘晶晶
	140224****7425
	考全科
	交通运输工程
	202110

	47
	山西省太原市
	李国武
	142724****191X
	考全科
	交通运输工程
	202310

	48
	山西省太原市
	常银强
	142201****9038
	考全科
	交通运输工程
	202310

	49
	山西省太原市
	马寅初
	142601****8518
	考全科
	交通运输工程
	202110

	50
	山西省太原市
	王亚伟
	142601****9110
	考全科
	交通运输工程
	202212

	51
	山西省太原市
	王东
	610621****0651
	考全科
	交通运输工程
	202110

	52
	山西省太原市
	杜振跃
	142223****2418
	考全科
	交通运输工程
	202110

	53
	山西省太原市
	贺晓丽
	142326****7326
	考全科
	交通运输工程
	202110

	54
	山西省太原市
	徐萌萌
	142623****4320
	考全科
	交通运输工程
	202110

	55
	山西省太原市
	李立刚
	140402****2014
	考全科
	交通运输工程
	202310

	56
	山西省太原市
	李志安
	142429****3856
	考全科
	交通运输工程
	202212

	57
	山西省太原市
	李丹
	140224****9346
	考全科
	交通运输工程
	202212

	58
	山西省太原市
	丁龙柱
	142202****3333
	考全科
	交通运输工程
	202110

	59
	山西省太原市
	楼康
	330782****0654
	考全科
	交通运输工程
	202310

	60
	山西省太原市
	胡彦
	140108****2812
	考全科
	交通运输工程
	202310

	61
	山西省太原市
	张庭瑞
	142201****919X
	考全科
	交通运输工程
	202212

	62
	山西省太原市
	王丽琰
	140421****4824
	考全科
	交通运输工程
	202310

	63
	山西省太原市
	周雅欣
	140881****0028
	考全科
	交通运输工程
	202212

	64
	山西省太原市
	李志飞
	140603****1322
	考全科
	交通运输工程
	202310

	65
	山西省太原市
	赵虹
	142727****1525
	考全科
	交通运输工程
	202310

	66
	山西省太原市
	程银行
	410221****3432
	考全科
	交通运输工程
	202310

	67
	山西省太原市
	李军
	141124****0256
	考全科
	交通运输工程
	202310

	68
	山西省太原市
	曹彦星
	140222****1532
	考全科
	交通运输工程
	202310

	69
	山西省太原市
	贺晓丽
	142222****0926
	考全科
	交通运输工程
	202310

	70
	山西省太原市
	毕飞飞
	142623****1710
	考全科
	交通运输工程
	202310

	71
	山西省太原市
	高振霞
	140621****0049
	考全科
	交通运输工程
	202310

	72
	山西省太原市
	李清波
	142422****4210
	考全科
	交通运输工程
	202410

	73
	山西省大同市
	范文
	140221****6510
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	74
	山西省大同市
	白新权
	140112****2834
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	75
	山西省阳泉市
	朱红梅
	140321****0022
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	76
	山西省阳泉市
	马斌
	140311****3631
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	77
	山西省长治市
	贾宋伟
	140425****6818
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	78
	山西省长治市
	常茂林
	410521****0031
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	79
	山西省长治市
	畅勇
	140402****1219
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	80
	山西省长治市
	韩文慧
	140221****1329
	考全科
	交通运输工程
	202212

	81
	山西省长治市
	李健
	140402****2414
	考全科
	交通运输工程
	202110

	82
	山西省长治市
	张叶
	140428****6421
	考全科
	交通运输工程
	202212

	83
	山西省晋城市
	田亚川
	140524****1550
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	84
	山西省晋城市
	张慧东
	140521****3316
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	85
	山西省晋城市
	孔然
	412727****0049
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	86
	山西省晋城市
	张鸿
	140511****2391
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	87
	山西省晋城市
	贾新光
	140511****8415
	考全科
	交通运输工程
	202310

	88
	山西省晋城市
	周俊朋
	411281****2011
	考全科
	交通运输工程
	202310

	89
	山西省忻州市
	吴相前
	130534****0310
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	90
	山西省吕梁市
	李赵飞
	142302****3319
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	91
	山西省吕梁市
	郝涛镜
	141124****0107
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	92
	山西省晋中市
	霍晓丽
	142427****5726
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	93
	山西省晋中市
	霍中侯
	142401****6234
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	94
	山西省晋中市
	柴锡英
	142402****4562
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	95
	山西省晋中市
	郝鑫
	142234****2213
	考全科
	交通运输工程
	202310

	96
	山西省晋中市
	许瑶瑶
	142731****4840
	考全科
	交通运输工程
	202410

	97
	山西省晋中市
	岳爱青
	142424****2938
	考全科
	交通运输工程
	202110

	98
	山西省晋中市
	张龙
	230622****5257
	考全科
	交通运输工程
	202110

	99
	山西省晋中市
	安媛
	142401****372X
	考全科
	交通运输工程
	202310

	100
	山西省晋中市
	傅培甜
	142430****1235
	考全科
	交通运输工程
	202110

	101
	山西省晋中市
	郝国东
	130426****1132
	考全科
	交通运输工程
	202212

	102
	山西省临汾市
	侯珊珊
	142621****1524
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	103
	山西省临汾市
	王勇刚
	142601****2813
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	104
	山西省临汾市
	安泽斌
	142601****4910
	考全科
	交通运输工程
	202310

	105
	山西省临汾市
	李东云
	142627****0016
	考全科
	交通运输工程
	202212

	106
	山西省临汾市
	李晖
	142601****2633
	考全科
	交通运输工程
	202310

	107
	山西省运城市
	刘帅
	142701****7239
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	108
	山西省运城市
	王淞
	142724****0033
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	109
	山西省运城市
	杜武斌
	142730****2257
	增报专业
	交通运输工程
	202310

	110
	山西省运城市
	张瑞丽
	140823****0025
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	111
	山西省运城市
	王定俊
	142703****2710
	增报专业
	交通运输工程
	202410

	112
	山西省运城市
	昝晓雷
	142724****3111
	考全科
	交通运输工程
	202310

	113
	山西省运城市
	杨士海
	142723****3012
	考全科
	交通运输工程
	202212

	114
	山西省运城市
	李正伟
	220323****2019
	考全科
	交通运输工程
	202212

	115
	山西省运城市
	杨峰
	142724****2130
	考全科
	交通运输工程
	202310

	116
	山西省运城市
	雷霄
	412727****4081
	考全科
	交通运输工程
	202110

1